АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 июля 2019 года         	          		                                                      № 172
пгт. Кондинское

		О Комиссии по наградам

Руководствуясь  решением Совета депутатов городского поселения Кондинское от 18 июля 2019 года № 65 «Об утверждении Положения о наградах муниципального образования городское поселение Кондинское», в целях организации деятельности Комиссии по наградам:
1.Утвердить состав Комиссии  по наградам (приложение).
2.Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава  городского
поселения Кондинское                                     		            	 С.А. Дерябин

Приложение
к постановлению администрации
городского поселения Кондинское
                  от 23 июля 2019 года № 172

Состав Комиссии по наградам

	Дерябин Сергей Александрович
	- глава городского поселения Кондинское, председатель Комиссии

	Доронина Галина Николаевна
	- начальник организационного отдела администрации городского поселения Кондинское, заместитель председателя  Комиссии

	Баннова Ольга Витальевна
	- главный специалист организационного отдела администрации городского поселения Кондинское, секретарь комиссии

	Кожевникова Елена Геннадьевна
	- начальник отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Кондинское, член комиссии

	Захарова Анна Александровна
	- депутат Совета депутатов городского поселения Кондинское

	Баженова Надежда Петровна
	- председатель Совета ветеранов городского поселения Кондинское (по согласованию), член комиссии

	[bookmark: _GoBack]Бушманова Марина Александровна
	- председатель Общественного совета городского поселения Кондинское, член комиссии (по согласованию)

*В случае отсутствия секретаря либо членов комиссии (отпуск, болезнь, командировка) лица, исполняющие их обязанности, одновременно входят в состав комиссии.